
UCHWAŁA NR 97/2015 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 15 lipca 2015 r.   

 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2015 r. 
 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy o finansach publicznych  
z dnia 27 sierpnia 2009 ( Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późń. zm. ) uchwala się, co 
następuje: 
 
 
 § 1. W planie dochodów budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2015 dokonuje 
się zmian określonych w załączniku nr 1 do uchwały. 
 
 § 2. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2015  dokonuje 
się zmian określonych w załączniku nr 2 do uchwały. 
 
 §  3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz ………………………. 
 

2. Bogumił Gibert         ………………………. 
 

3. Aneta Kołuda        ………………………. 
 
 
 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 97/2015 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 15 lipca 2015 r. 

dochody  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 212 466,00 0,00 5 212 466,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 212 466,00 0,00 5 212 466,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

3 341 000,00 - 34 090,00 3 306 910,00 

   Zlecone 3 341 000,00 - 34 090,00 3 306 910,00 

  6410 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

1 016 776,00 34 090,00 1 050 866,00 

   Zlecone 1 016 776,00 34 090,00 1 050 866,00 

   



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 97/2015 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 15 lipca 2015 r. 

wydatki  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 233 766,00 0,00 5 233 766,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 212 466,00 0,00 5 212 466,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 38 000,00 - 20 000,00 18 000,00 

   Zlecone 38 000,00 - 20 000,00 18 000,00 

  4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy  245 606,43 - 14 090,00 231 516,43 

   Zlecone 245 606,43 - 14 090,00 231 516,43 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 300,00 34 090,00 49 390,00 

   Zlecone 15 300,00 34 090,00 49 390,00 

  
Razem: 56 035 471,19 0,00 56 035 471,19 

 


